

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

 **JS REVISION**
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 30836081)

Erhvervsstyrelsen

S-A Food ApS

Flæsketorvet 68 - 1, 1711 København V

CVR-nr. 35 65 10 71

Årsrapport for 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 3/5 2016.



Dirigent
Sven Darringe

Hjemstedskommune: København

EGEGÅRDSVEJ 39 B
2610 RØDOVRE
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE
REVISORER
F S K*

TELEFON 36 41 48 00
TELEFAX 36 41 48 99
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er forarbejdning og salg af fødevarer og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat er opgjort til kr. -774.544, der vurderes som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.727.623 og en egenkapital på kr. -741.274.

Selskabets ejere har indsat kr. 40.000 som ansvarlig lånekapital i 2014, hvorved selskabets samlede ansvarlige kapital andrager kr. -701.274.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig aktivitet. Der henvises endvidere til note 9 i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoavance	798.973	780.995
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-1.012.852	-619.286
2	Personaleudgifter	<u>-211.361</u>	<u>-117.539</u>
	Resultat før afskrivninger	-425.240	44.170
3	Afskrivninger	<u>-43.743</u>	<u>-18.217</u>
	Resultat før renter	-468.983	25.953
	Renteindtægter	845	0
	Renteudgifter	<u>-314.951</u>	<u>-24.313</u>
	Resultat før skat	-783.089	1.640
4	Beregnete skatter	<u>8.545</u>	<u>-18.370</u>
	Årets resultat	<u><u>-774.544</u></u>	<u><u>-16.730</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-774.544	-16.730
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-774.544</u></u>	<u><u>-16.730</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2015
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>113.012</u>	<u>156.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.012</u>	<u>156.755</u>
5	Anlægsaktiver i alt	<u>113.012</u>	<u>156.755</u>
	Varelager	<u>33.726</u>	<u>37.896</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>33.726</u>	<u>37.896</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.674.280	1.475.055
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.208	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.785.669	2.047.120
	Andre tilgodehavender	<u>108.728</u>	<u>71.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.580.885</u>	<u>3.593.930</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.614.611</u>	<u>3.631.826</u>
	Aktiver i alt	<u>7.727.623</u>	<u>3.788.581</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2015
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	-791.274	-16.730
	Afsat udbytte	0	0
6	Egenkapital i alt	<u>-741.274</u>	<u>33.270</u>
4	Udskudt skat	0	8.545
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.545</u>
	Langfristet ansvarlig lånekapital	40.000	20.000
7	Leasingforpligtelser	<u>32.089</u>	<u>56.694</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.089</u>	<u>76.694</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	30.924	30.924
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	54.625
	Selskabsskat	0	9.825
	Kassekredit	1.114.714	132.615
	Periodeafgrænsningsposter	0	154.913
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.550.260	1.165.787
	Anden gæld	<u>5.700.910</u>	<u>2.121.383</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.396.808</u>	<u>3.670.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.468.897</u>	<u>3.746.766</u>
	Passiver i alt	<u>7.727.623</u>	<u>3.788.581</u>
8	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
9	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Andre eksterne udgifter		
Salgsomkostninger	595.546	246.385
Lokaleomkostninger	155.874	58.783
Administrationsomkostninger	261.432	314.118
	<u>1.012.852</u>	<u>619.286</u>
2 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	178.920	89.433
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	3.240	1.620
Øvrige personale omkostninger	29.201	26.486
	<u>211.361</u>	<u>117.539</u>
3 Afskrivninger		
Leasingaktiv	32.818	7.292
Driftsmidler og inventar	10.925	10.925
	<u>43.743</u>	<u>18.217</u>
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	9.825
Udskudt skat, regulering	-8.545	8.545
	<u>-8.545</u>	<u>18.370</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>8.545</u>

5	Anlægsaktiver	Leasing aktiv	Driftsmidler og inventar
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	131.272	43.700
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	131.272	43.700
	Afskrivninger pr. 1/1 2015	7.292	10.925
	Afskrivninger i året	32.818	10.925
	Afskrivninger pr. 31/12 2015	40.110	21.850
	Bogført værdi pr. 31/12 2015	91.162	21.850

6	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2015	50.000	-16.730	0	33.270
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-774.544	0	-774.544
	Egenkapital pr. 31/12 2015	50.000	-791.274	0	-741.274

7	Langfristet gæld	Afdrag 2016	Restgæld	Restgæld efter 5 år
	Leasingforpligtelser	30.924	63.013	0

8 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 600.000 til sikkerhed for bankengagement i Danske Bank.

Pantet vedrører varelager, driftsmidler og inventar samt simple fordringer.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale i 2014, som udløber om 12 måneder. Den resterende forpligtigelse andrager ca. kr. 63.000.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem, der fremgår af årsrapporten.

9 Going concern og finansielle risici

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.